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Pér anulimin e konkursit pér pozitén “Pérgjegjés i Sektorit t& Sigurimit”

N.P.L. “Pallati i Rinisé” Sh.a, njofton se konkursi publik pér pozitén “Pérgjegjés 1
Sektorit t& Sigurimit”, i shpallur mg daté: 07/11/2025 né Portalin Epoka e Re dhe né
faqen zyrtare t& Nd&rmarrjes, anulohet pér arsye se duke gené se kandidati nuk ka arritur
pragun e kalueshmérisé né testimin me shkrim, né pérputhje me neni 14 pika 6 &
Rregullorés 01/2024.

Konkursi né fjalg do t& rishpallet né pérputhje me dispozitat ligjore dhe aktet ¢
brendshme t& Ndérmarrjes.
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